Quarta, 17 de Agosto de 2022 | ANO: 3 | Nº 455 | ISSN 2764-1678

Índice

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social ............................................................................... 2
RESOLUÇÃO ....................................................................................................................................... 2

Resolução n°.  002/2022-COMSEA ......................................................................................................... 2

Página 1/3

Quarta, 17 de Agosto de 2022 ANO: 3 | Nº 455
ISSN 2764-1678

Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Social

RESOLUÇÃO

Resolução n°. 002/2022-COMSEA

Resolução nº 002/2022 – COMSEA Dispõe da aprovação

do Plano Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional

do município de Davinópolis - MA. A PRESIDENTE DO

CONSELHO MUNICIPAL DE SEGURANÇA

ALIMENTAR E NUTRICIONAL, no uso das atribuições

que lhe foram conferidas e em conformidade com o

disposto Lei Municipal nº 47/2003, de 09 de outubro de

2003.CONSIDERANDO a reunião extraordinária em

16/08/2022 do CONSELHO MUNICIPAL DE

SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL –

COMSEA. RESOLVE: Art. 1º - Aprovar o Plano

Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional do

município de Davinópolis - MA conforme em anexo desta.

Art.2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua

publicação, revogando as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpre-se. Davinópolis - MA, 16

de agosto de 2022. Maria Zelina Alves dos Santos

Presidente do COMSEA

Publicado por: Dinaliana Erica do Nascimento Moreira

Código identificador: oxcl34mge5n20220817130806

Página 2/3

Quarta, 17 de Agosto de 2022 ANO: 3 | Nº 455
ISSN 2764-1678

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos
Prefeito Municipal

Gessivaldo Oliveira Cavalcante
Secretário Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

MUNICIPIO DE DAVIN
OPOLIS:01616269000160

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU
=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-
CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE
DAVINOPOLIS:01616269000160
Data:17.08.2022 23:06

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
	RESOLUÇÃO
	Resolução n°.  002/2022-COMSEA

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-08-17T23:06:21-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS:01616269000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL